
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

rasília, 3'tJ de julho de 2009.

Deputado L ~:lNTE
Presidente

ATO DO PRESIDENTE N.O 405 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução de nO 224/2006,

RESOLVE:

1 - EXONERAR VERA LUCIA RODRIGUES ESPINDULA, matrícula
nO 17.303, do cargo de Gerente do Serviço Jurídico, CL-14, da Fundação Câmara
Legislativa. (LP).

2 - EXONERAR MARIA ANTONIA CLARA, matrícula nO 17.534, do
cargo de Assistente, CL-03, da Fundação Câmara Legislativa. (LP).

3 - EXONERAR MARIA ROSALICE DE OLIVEIRA, matrícula nO
15.283, do cargo de Vice-Presidente, CNE-1, da Fundação Câmara Legislativa. (LP).

4 - EXONERAR EDVALDO SANTOS OLIVEIRA, matrícula nO 15.577,
do cargo de Diretor de Produção, CNE-1, da Fundação Câmara Legislativa (RQ).

5 - EXONERAR ADALGISA GONÇALVES DOS SANTOS, matrícula nO
15.441, do cargo de Gerente de Projetos e Produção, CL-14, da Fundação Câmara
Legislativa. (REQ).

6 - EXONERAR FLAVIO JOSE DOS SANTOS, matrícula nO 17.731, do
cargo de Diretor de Logística, CNE-1, da Fundação Câmara Legislativa. (LP).

7 - EXONERAR ALESSANDRO DE AREA SILVA, matrícula nO 15.544,
do cargo de Gerente de Eventos, Marketing e Publicidade, CL-14, da Fundação Câmara
Legislativa. (RQ).

8 - EXONERAR CARLOS JOSE FONSECA TORQUATO, matrícula nO
16.453, do cargo de Diretor Administrativo e Financeiro, CNE-1, da Fundação Câmara
Legislativa. (RQ).

9 - EXONERAR ORLAN SILVA DE ALMEIDA, matrícula nO 18.106, do
cargo de Gerente de Administração Geral e Execução Orçamentária, CL-14, da
Fundação Câmara Legislativa. (LP).

10 - EXONERAR ANA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS,
matrícula nO 18.248, do cargo de Chefe do Setor de Material e Patrimônio, CL-11, da
Fundação Câmara Legislativa. (LP).

11 - EXONERAR FABIO FRANCO AMERICANO, matrícula nO 18.096,
do cargo de Chefe do Setor de Recursos Humanos e Cadastro de Pessoal, CL-11, da
Fundação Câmara Legislativa. (LP).

12 - EXONERAR FABIANO CARVALHO DOS SANTOS, matrícula nO
16.206, do cargo de Chefe do Setor Contabilidade, CL-11, da Fundação Câmara
Legislativa. (LP).


